Bu çalışmamızın özü, Niğde İli, Yukarı Kayabaşı Mahallesi,
Postane Sokak ile Şerifali Sokak’ın kesiştiği noktada yer
alan mezar yapısını tanımlamaya yöneliktir. Sade şekildeki
bu mezar yapısı anıtsal yapıdaki Şerif Ali Türbesine oldukça
yakındır. İnşa kitabesine göre, 1282 H./1865-66 M. yılında
daha öncesinde mevcut olan bir türbenin yıkılıp yerine Hacı
Said Paşa tarafından ikinci defa olarak şimdiki Şerif Ali Tür-
besini yaptırdığı anlaşılmaktadır (Özkarcı 2001:156). Mahal-
le sakinlerince “Evliya Mezarı” olarak ifade edilen ve de Şerif
Ali Türbesine komşu bu mezar Abdullah Efendi’ye aittir.

ölçülerin-
dedir. Mermerden kitabesinde; Arapça “Hüve’l-bâki, Allah
ve Muhammed lafızları yanında Türkçe; Abdullah Efendi,
Himmet Zade Hazretleri, D. 1640, Ö.1710 Ruhuna Fatiha.
H.1050- H.1122” yazıları vardır (Foto 2).

Abdullah Efendi, Himmet Zade Hazretleri mezarındaki kita-
besinde bulunan doğum ve ölüm tarihlerinin olması yapıyı
18. yüzyılın başlarına tarihlendirmemize imkân sağlamak-
tadır. Ezcümle; bu mezar yörede “Abdullah Efendi” olarak
bilinmekte ve büyük saygınlık görmektedir.